
Determinazione Dirigenziale del  12 aprile 2016 n. 596       1 
 

 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 
 

DIREZIONE FAMIGLIA e SOLIDARIETA’ SOCIALE 
SERVIZIO 3310P - SERVIZIO SOLIDARIETA’ SOCIALE 

 
 
N° DETERMINAZIONE 
 

596 
 

OGGETTO: Parco Isola delle Sensazioni - proroga 
concessione in subcomodato d¿uso al Consorzio ABC 

NUMERO PRATICA 
 
2- Pratica N. 3310P 

 

 
ASSUNZIONE DI IMPEGNO 
 

E   Importo Anno/Numero Sub. 
Impegno Bilancio Note 

S Cap. ± Euro Impe. Acce.    
  

 
         

         
DIVENUTA ESECUTIVA  12 aprile 2016 



Determinazione Dirigenziale del  12 aprile 2016 n. 596       2 
 

 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 
 

DIREZIONE FAMIGLIA e SOLIDARIETA’ SOCIALE 
SERVIZIO 3310P - SERVIZIO SOLIDARIETA’ SOCIALE 

 
 
Det. n. 596 / Pratica N. 3310P -  2     
 
 

Oggetto: Parco Isola delle Sensazioni – proroga concessione in subcomodato d’uso 
al Consorzio “ABC”  

 
 

IL DIRETTORE 
 

PRESO ATTO della deliberazione n. 101 del 30.03.2016 con la quale la Giunta Comunale ha 
disposto la proroga in concessione in subcomodato d’uso dell’area denominata “Isola delle 
sensazioni” al Consorzio “ABC” – Società Cooperativa Sociale sino al 30 giugno 2017; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 3 dell’1/02/2016, con il quale è stato assegnato alla dott.ssa 
Rosella Legnazzi l'incarico di Direttore della Direzione Affari generali, Politiche Educative, 
culturali e sociali; 
 
VISTI altresì 
- l’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000  n 267 “Controllo di regolarità amministrativa contabile”; 
- l’art. 4, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. 
- l’ art. n. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 
- l’art. 41 dello Statuto Comunale 
 
 

DETERMINA 
 
 
di DISPORRE ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 30.03.2016, la proroga 
della concessione in subcomodato d’uso dell’area denominata “Isola delle sensazioni” al Consorzio 
“ABC” – Società Cooperativa Sociale sino al 30 giugno 2017; 
 
di DEMANDARE alla Direzione competente quanto previsto e di competenza per la stipula dello 
specifico atto, da redigersi sulla base dello schema già approvato con la deliberazione citata in 
premessa e allegato alla presente determinazione con la definizione degli orari. 
 
 
 
 

Il Direttore 
dott.ssa Rosella Legnazzi 



Determinazione Dirigenziale del  12 aprile 2016 n. 596       3 
 

 
IL DIRETTORE LEGNAZZI ROSELLA< HA APPOSTO LA FIRMA DIGITALE  RESA AI SENSI 
DELL'ART. 24 DEL D.LGS 07/03/2005 N. 82 s.m.i. IN DATA 12 aprile 2016 
 
 

ATTESTAZIONI E VISTI 
SOTTOSCRIZIONE RESA AI SENSI DELL’ART. 24 DEL D.LGS  07/03/2005 N. 82 s.m.i. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del 1608000000 - DIREZIONE AFFARI GENERALI, POLITICHE EDUCATIVE, 
CULTURALI E SOCIALI, Dott.ssa Legnazzi Rosella, ha espresso, sulla presente determinazione, visto DI 
REGOLARITA’ TECNICA FAVOREVOLE 
 
ALESSANDRIA, lì 12 aprile 2016 
 
 
 
 



Determinazione Dirigenziale del  12 aprile 2016 n. 596       4 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata all’albo pretorio on line del Comune con pubblicazione numero 964 il  13 aprile 2016  e per 
giorni 15  
 

 p. IL DIRETTORE 
Dott.ssa Daniela Boccardo 

 
 
 


